АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКО[image: image1.png]

ГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.07.2015 г.

№ 333
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации
Пластуновского сельского поселения Динского района
№ 400 от 31.10.2014 г. «Об утверждении муниципальной
 программы Пластуновского сельского поселения
 Динского района «Проведение мероприятий, посвященных
 памятным датам и знаменательным события»

В соответствии с постановлением администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 1 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу Пластуновского сельского поселения Динского района «Проведение мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным события» следующие изменения в приложении к постановлению в разделе 3. «Перечень мероприятий подпрограммы», изложив его в новой редакции:

«3. Перечень мероприятий подпрограммы

(тыс.рублей)

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.) всего
	в том числе
	Муниципальный заказчик, ответственный за выполнение мероприятий, получатели субсидий, исполнитель

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Проведение праздничных мероприятий 9 мая (День Победы) (приобретение памятных подарков, продуктовых наборов, сувениров, благодарственных писем, почетных грамот, цветов, венков, праздничный салют, концертная программа)
	местный бюджет
	357,4
	257,4
	50,0
	50,0
	Администрация Пластуновского сельского поселения Динского

района, МБУ «Культурно-досуговое объединение ст. Пластуновской»

	2.
	Проведение праздничных мероприятий посвященных дню образования станицы (приобретение ценных подарков, сувениров, воздушных шаров, благодарственных писем, почетных грамот, цветов, праздничный салют, концертная программа)
	местный бюджет
	573,6
	173,6
	200,0
	200,0
	Администрация Пластуновского сельского поселения Динского

района, МБУ «Культурно-досуговое объединение ст. Пластуновской»

	3.
	Проведение новогодних праздников (приобретение елочных игрушек, призов, воздушных шаров, новогодних подарков, концертная программа)
	местный бюджет
	200,0
	100,0
	50,0
	50,0
	Администрация Пластуновского сельского поселения Динского

района, МБУ «Культурно-досуговое объединение ст. Пластуновской»

	4.
	Другие праздничные мероприятия и знаменательные события (приобретение памятных подарков, сувениров, благодарственных писем, почетных грамот, цветов, венков, концертная программа)
	местный бюджет
	169,0
	69,0
	50,0
	50,0
	Администрация Пластуновского сельского поселения Динского

района, МБУ «Культурно-досуговое объединение ст. Пластуновской»

	Всего

	1300,0
	600,0
	350,0
	350,0

»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пластуновского
сельского поселения

                                                              С.К. Олейник